固定資産税（共有物件）の納税に関する代表者届

  年  月  日

 相良村長 様

 固定資産税（共有物件）の納税に関する代表者を次のとおり届け出ます。

共 有

代表者

住 所
〒

氏 名 ㊞

共 有

物 件

区 分（※） 所 在（大字、小字、地番）

土地 ・ 建物 相良村大字

土地 ・ 建物 相良村大字

土地 ・ 建物 相良村大字

土地 ・ 建物 相良村大字

土地 ・ 建物 相良村大字

土地 ・ 建物 相良村大字

土地 ・ 建物 相良村大字

土地 ・ 建物 相良村大字

土地 ・ 建物 相良村大字

土地 ・ 建物 相良村大字

【ご注意】

 １ 共有代表者（納税通知書等送付先）になる方は、必ず押印してください。

 ２ 共有の固定資産税については、持分に関係なく共有者全員が連帯納税義務を負うこと

とされています。（地方税法第 10条の 2）

 ３ （※）区分欄は、「土地・建物」のどちらかに○を付けてください。

 ４ 物件数が多い場合等は、別途一覧（名寄帳等）添付でも構いません。